Mars 2023 FLEXIMAT CARRE  MLFSC24x
MATEL GROUP SAS - ZI Tharabie - 18, rue d'Anjou – F-38291 St Quentin Fallavier Cedex - Tél : +33 (0)474 999 999
Email : technique@matel.fr SIRET : 339 827 834 00054 – APE 4669A – RCS 339 827 834 Vienne – Siège social : Saint Quentin Fallavier.
MATEL se réserve le droit d'apporter toutes modifications techniques sur ses produits sans préavis.
1/7
SOMMAIRE
1  FLEXIMAT Présentation      2
1.1     Caractéristiques techniques     2

3 Profilé de fixation
Fixer le rail Alu sur son support en utilisant une vis tous les 20cm afin d’éviter les déformations liées aux
dilations des matériaux.
En cas d’utilisation en situation extérieure, il est impératif de s’assurer que l’intégrité de l’étanchéité du
bâtiment ne sera pas affectée par la mise en œuvre des fixations des rails et des autres éléments.
4  ALIMENTATIONS
Alimentations électroniques pour systèmes à led 24VDC.
 Entrée 230V-50Hz - Sortie 24VDC
 IP 67
 -40°C à +70°C
 Protections contre les courts-circuits et les surcharges
Référence Désignation
Charge Maxi à connecter à l'alimentation
(en mètre)
MLPM32420L Alimentation étanche 24VDC - 20W 1,65
MLPM32430L Alimentation étanche 24VDC - 30W 2,5
MLPM32460L Alimentation étanche 24VDC - 60W 5
MLPM324100L Alimentation étanche 24VDC - 100W 8,3
MLPM324150L Alimentation étanche 24VDC – 150W 12,5
MLPM524250 Alimentation étanche 24VDC - 250W 20,8
Pour les données techniques spécifiques aux alimentations se référer à la fiche technique réf : mlpm
IMPORTANT :
Le câblage doit s'effectuer par des boucles en parallèle sur l'alimentation.
Boucles de 5 m max.